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UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: ARAXA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL
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ESPECIFICACAO DA RECEITA

BALANCETE DA RECEITA
NOVEMBRO DE 2015

Analitico

ENT ARRECADADOATE O MES ARRECADADO NO MES

RECEITAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
Outras Transferéncias dos Municipios

Recursos Ordindrios

SALARTO-FAMILIA
SALARIO-MATERNIDADE

I.N.S.8

IPREMA

I.R.R.F

PENSAC ALIMENTICIA

CAMARA MUNICIPAL TRANSF. RECEBIDA
SINPLALTO

I.8.8.Q.N.

COSPREMA

CONVENIO DA CAIXA TRABALHADOR
TRIVALE ADMINISTRACAC LTDA.CONV .
RESTITUICAO AO ERARIO (TAC)
SATARTIC MATERNIDADE (INSS)

PDT

DEVOLUCAO REND. APLICAGAC (PREFEITURA)
EMPRESTIMO ACIACRED

TOTAL EXTRA ORGAMENTARIO:

Memory Informatica Ltda - Belo Horizonte - MG - (0XX) (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br

Eder Marcilon de-Andrade
Contador - CRC 091 848/0-6

CPF 025 653 806-80
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,00
0,00

076,04
914,64
.570,01
.063,35
.438,39
173,77
658,58
267,35
726,42
572,98
.043,68
946,06
.141,58
.284,80
767,72
.288,95
.309,86
244,18
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1.0

1.3

Presidente

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
0,00

263,23
3.549,30
52.062,85
48.516,24
11.798,80
4.544,74
66.846,94
4.197,06
3,68
14.461,94
46.304,58
7.456,52
0,00
6.969,60
178,60
5.649,18
0,00
72.803,26

. Roberto Rosa

09 dez 2015 13:40
FOLHA: 1

TOTAL ARRECADADO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

2.339,27
20.463,94
406.632,86
281.579,59
835.237,19
23.718,51
11.741.505,52
54.464,41
1.730,10
120.034,92
463.348,26
104.402,58
17.141,58
30.254,40
1.946,32
61.938,13
13.309,86
14.180.047,44




UF: MINAS GERAIS . ' 09 dez 2015 13:40
MUNICIPIO: ARAXA BALANCETE DA RECEITA FOLHA: )
NOVEMBRO DE 2015

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

Analitico
TOTAL GERAL DA RECEITA: 12.807.244,18 1.372.803,26 14.180.047 44
SALDO DO MES ANTERIOR

EM CAIXA 0,00 0,00 0,00
CONTA MOVIMENTO 202.987,71 931.259,37 202.987,71
SOMA DOS SALDOS: 202.987,71 931.259,37 202.987,71
TOTAL GERAL 13.010.231,89 2.304.062,63 14.383.035,15
RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA: 12.807.244,18 1.372.803,26 14,180.047 44
TOTAL GERAL DA RECEITA: 12.807.244,18

1.372.803,26

14.180.047 44

C)AMWA

Eder Marcilon de Andrade carlos Roberto Rosa
Contador - CRC 091 848/0-6 Presidente
CPF 025 653 806-90
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